
UCHWAŁA NR XXII/183/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 27 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XL/228/2000 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 sierpnia 2000r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Lubinie, zmienionym Uchwałą Nr XXVII/140/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 marca 2004r. 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie, Uchwałą Nr XLIV/220/04 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubinie i Uchwałą Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. w sprawie 
zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 2 po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

"12. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 
887 ze zm.); 

2. W § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. Ośrodek realizuje zadania określone w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w tym 
także organizuje pracę z rodziną na zasadach określonych w tej ustawie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sią Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński

Strona 1Id: 67461BB0-F29E-447D-93F2-D9906BC7AFAA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




